АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2016 г.                                                                                                    № 99а
                                                         с. Яркуль

                                            О публичных слушаниях

      Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, на основании Положения о публичных слушаниях в Яркульском сельсовете, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести   28.11.2016 года  в 10.00  часов  утра  в здании администрации Яркульского сельсовета  публичные слушания  по вопросу: «О   внесении изменений в Устав Яркульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области».

         2.Утвердить  рабочую группу в следующем  составе:

Сосунова Е.С.     - специалист администрации
Подкосов В.П.    - депутат Яркульского сельсовета
Артемова Т.В.     -  специалист администрации

           3. Опубликовать объявление  о  проведении публичных слушаний в информационном бюллетене администрации  Яркульского сельсовета «Муниципальные   ведомости».

           4. Ответственность за  исполнением  постановления  возложить  на
специалиста  администрации   Сосунову Е.С.

Глава   Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  С.Е.Гудыма